Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Ventil za recirkulaciju
FEBI FE108787

Sifra proizvoda: IC-GO8ODI
Cena: 12214.02 RSD

*u cenu je uracunat PDV

EGR ventil (za recirkulaciju ispusnih plinova) odgovara: AUDI A3; SEAT IBIZA Ill, LEON, TOLEDO II;
SKODA OCTAVIA I; VW BORA, BORA |, GOLF IV 1.9D 02.00-02.08

Sifra proizvoda: 1C-G08ODI
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88.068 MEAT&DORIA
88068E MEAT&DORIA
88068R MEAT&DORIA
0892258 METZGER
93016 NGK

98346 NISSENS
48634 NRF
EGR-AU-004 NTY
7.24809.26.0 PIERBURG
XEGR17 QUINTON HAZELL
SVG73008.0 SANDO
SVG73008.1 SANDO
83.746 SIDAT
83.746A2 SIDAT
83.746AS SIDAT
83.746R SIDAT

3010 8787 SWAG
342360 TRICLO

8813 29040 TRISCAN
VE90049 VEMA
V10-63-002-1 VEMO
V10-63-0021-1 VEMO

7371D WAHLER
7371D/1 WAHLER
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038 131 501 AT
038 131501 H
038131501T
38 131 501 AT
38131501 H
38131501T
959106
BGR13007

038 131 501 AT
38 131 501 AT
038 131 501 AT
38 131 501 AT
038 131 501 AT
038 131501 H
038131501T
38 131 501 AT
38131501 H

38131501 T

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUTEX
BUGIAD
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA
VW
VW
VW
VW
VW

VW

Ventil za recirkulaciju FEBI FE108787 IC-G08ODI
lzduvni sistem
FE108787

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 12.214,02
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO80DI-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-GO8ODI-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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